ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  657  /UBND  Sơn Tây, ngày    10   tháng  6 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Nghị

quyết về phát triển nông

nghiệp bền vững giai đoạn

2021 – 2025 và định hướng

đến năm 2030 (lần 2)

  Kính gửi:

                  - Các phòng, ban, ngành huyện;

                  - UBND các xã.

Ngày 02/6/2022 UBND huyện đã ban hành Công văn số 611/UBND về

việc góp ý dự thảo Nghị quyết về phát triển nông nghiệp bền vững giai đoạn
2021 – 2025 và định hướng đến năm 2030, văn bản góp ý gửi về Phòng

NN&PTNT để tổng hợp trước ngày 10/6/2022. Tuy nhiên, theo báo cáo của

Phòng NN&PTNT đến ngày 10/6/2022 chỉ nhận được văn bản góp ý của 05 đơn

vị (Phòng Dân tộc; Phòng Giáo dục và Đào Tạo; Phòng Kinh tế - Hạ tầng;
Phòng Thương binh và Xã Hội; Phòng Văn hóa và Thông Tin). Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã theo chức năng,

nhiệm vụ được giao, nghiêm túc nghiên cứu góp ý dự thảo Nghị quyết của Ban

Thường vụ Huyện ủy “Về phát triển nông nghiệp bền vững giai đoạn 2021 -
2025 và định hướng đến năm 2030”.

Văn bản góp ý gửi về UBND huyện (thông qua Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn) trước ngày 16/6/2022, đồng thời gửi flie mềm qua địa chỉ

nn-sontay@quangngai.gov.vn để tổng hợp, tham mưu UBND huyện.

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Văn

phòng huyện theo dõi báo cáo danh sách các đơn vị không tham gia góp ý theo

quy định để xem xét thi đua cuối năm 2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

mailto:nn-sontay@quangngai.gov.vn

		2022-06-13T09:06:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-13T09:07:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!